
 
 

UCHWAŁA NR XIV/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bobrowniki w 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 zm. poz. 1572, 1907, 1940)  i art. 11a ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. o ochronie  zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/56/2025 Rady Miejskiej Bobrowniki z dnia                   11 marca 
2025r. w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bobrowniki w 2025r., (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025r. poz. 1251) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.1 Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Gmina Bobrowniki. 

2.Wysokość środków przewidzianych na realizację programu na 2025 r. wynosi 67.400,00zł 
i obejmuje : 

1) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc w schronisku – 55.000,00zł 

a) § 2 pkt. 1. – 19.600,00zł 

b) § 2 pkt. 2. – 35.400,00zł 

2) odławiania i wyłapywanie bezdomnych zwierząt – 2000,00zł, 

3) sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt – 2000,00zł, 

4) usypianie ślepych miotów – 500,00zł, 

5) zakup suchej karmy – 1.500,00zł, 

6) całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych – 5.400,00zł, 

7) zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich – 500,00zł, 

8) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 500,00zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobrownik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2961



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Rafał Kaźmirski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2961


	UCHWAŁA NR XIV/74/2025 RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1


	pkt 1
	lit. a w pkt 1
	lit. b w pkt 1

	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	pkt 7
	pkt 8
	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T10:31:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




